— Prezes, Radca Tajny, J. Tymowski. Naczelnik Kancelarii, Radca Dworu, *Lubkowski.*

**BROWAR** Piwny stojący w mieście Radomiu, wraz z całą Nieruchomością oznaczoną Nrm policyjnym 226, ocenione przez biegłych na sumę rs. 10,633 k. 72, sprzedane zostaną przez licytację, mającą się odbyć ostatecznie dnia 16 (28) Września 1854 roku, o godzinie 3ej po południu, w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu. Warunki tej sprzedaży, przeczytać można u podpisanego Patrona, lub w Kancelarii Pisarza Trybunału. — J. Kłosowski.

9ej z rana, sprzedawane będą przez publiczną licytację za gotowiznę: Woły, Krowy i Jałowizna, rogacie; Ronie robacze, Owce, trzoda chlewna, Aparata gazeliane, Kotły i naczyńia do tychże; Meble, Sprzęty domowe, Sprzęty gospodarskie, Skóry ze zwierząt domowych i t. p. szczególny. — Kazimierz d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1854 r. — Władysław Roszkowski.

**OSOBA** w pewnym wieku, posiadająca kwalifikacje i świadectwa na wyrabianie **PIWA** w różnych gatunkach, życzy sobie przyjąć obowiązek **PIWOWARA** w Warszawie lub na prowincji. Bliższa wiadomość w Skierniewicach, u Fryderyka Hoffman, w domu Rieszniewskiego, w Ryuku.